
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 14:17:09

info@prahacomputers.cz
608697573

HP 950MK

Cena celkem: 2 590 Kč
 (bez DPH: 2 140 Kč)
Běžná cena: 2 849 Kč
Ušetříte: 259 Kč
Kód zboží: PRIHP00030
Part No.: 3M165AA#AKB
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP 950MK

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské potřeby. Připojení lze realizovat skrze
USB adaptér HP Link-5, který umožňuje spárovat a připojit až pět kompatibilních zařízení. Napájení zajišťují vestavěné
baterie, které lze snadno nabíjet díky přiloženému USB kabelu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: české
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ne
Napájení: 650 mAh dobíjecí baterie
Rozměry klávesnice: 433 x 141 x 13,2 mm
Hmotnost klávesnice: 434 g

Myš
Typ myši: laserová
Počet tlačítek: 3
Rozlišení senzoru: 1200 dpi
Napájení: 400 mAh dobíjecí baterie
Rozměry myši: 107 x 67 x 38,7 mm
Hmotnost myši: 100 g


